Bonkos AMutpun AnekcaHapoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

81/23

82/23

83/22

85/23

88/23

89/23

92/23

93/23

95/23

96/23

101/23

102/23

103/23

114/23

IOp. IMLO 3aK4yuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

000 «[MpasoBon LeHTp
HOPO»

000 «[MpasoBon LeHTp
HOPO»

00O «[Mpasoson LeHTp
HOPO»

000 «[MpasoBon LleHTp
HOPO»

000 «[MpasoBon LleHTp
HOPO»

000 «[MpasoBon LleHTp
HOPO»

00O «[MpasoBon LeHTp
HOPO»

00O «[MpasoBon LeHTp
HOPO»

000 «[MpaBosoi LleHTp
HOPO»

00O «[MpasoBon LeHTp
HOPO»

00O «[MpasoBon LeHTp
HOPO»

000 «[MpasoBon LeHTp
HOPO»

000 «[MpasoBon LeHTp
HOPO»

000 «MenunaTtop»

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

18.10.2023

18.10.2023

06.10.2023

30.10.2023

26.10.2023

23.10.2023

26.10.2023

08.11.2023

08.11.2023

16.11.2023

22.12.2023

22.12.2023

25.12.2023

11.12.2023

CBepeHun

Bonkos AMnTpuin AnekcaHapoBmy

008339

01.02.2013

OOBEKT OLeHKHU

ABTOMOOUNL (OLEHKa
OBVXXMMOIo MMyLLLEeCTBa)

ABTOMOOUNbL (OLEHKa
OBVXXMMOIo MMyLLLeCTBa)

3eMenbHbIN y4acTok (OueHKa
HeaBUXXMMOCTN)

[Ba 3paHuns (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

ABTOMO6MAL (OLEeHKa
OBVXXMMOIo MMyLLLeCTBa)

JayHbIA AOM N 3eMeNbHbIN
yyacTok (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

MNponseoacTeeHHas 6a3a
(OueHKa HeaBMXXUMOCTK)

ABTOMObUNbL (OLeHKa
OBVXXMMOro MMyLLLeCTBa)

3eMernbHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

[1Ba 3eMeJsibHbIX y4acTKa
(OueHKa HeaBMXKMMOCTN)

BeToHOoCMecnTenbLHas
ycTaHoBKa (OueHkKa
OBVXXMMOIo MMyLLLEeCTBa)

BeToHOoCMecnTenbHas
ycTaHoBKa (OueHkKa
OBVXXMMOIo MMyLLLEeCTBa)

Mogaynb-oduc (OueHka
OBUXXNUMOIrO nMyLLecTBa)

2Kunonm oom n 3eMenbHbIN
yyacTok (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHasa

PblHO4YHas

PblHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHO4YHasa

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PblHOYHasa

PblHO4YHasa

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTU



	Волков Дмитрий Александрович

