

**Волков Дмитрий Александрович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Волков Дмитрий Александрович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008339			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		01.02.2013			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
81/23	ООО «Правовой Центр ЮФО»	18.10.2023	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
82/23	ООО «Правовой Центр ЮФО»	18.10.2023	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
83/22	ООО «Правовой Центр ЮФО»	06.10.2023	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
85/23	ООО «Правовой Центр ЮФО»	30.10.2023	Два здания (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
88/23	ООО «Правовой Центр ЮФО»	26.10.2023	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
89/23	ООО «Правовой Центр ЮФО»	23.10.2023	Дачный дом и земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
92/23	ООО «Правовой Центр ЮФО»	26.10.2023	Производственная база (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
93/23	ООО «Правовой Центр ЮФО»	08.11.2023	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
95/23	ООО «Правовой Центр ЮФО»	08.11.2023	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
96/23	ООО «Правовой Центр ЮФО»	16.11.2023	Два земельных участка (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
101/23	ООО «Правовой Центр ЮФО»	22.12.2023	Бетоносмесительная установка (Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
102/23	ООО «Правовой Центр ЮФО»	22.12.2023	Бетоносмесительная установка (Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
103/23	ООО «Правовой Центр ЮФО»	25.12.2023	Модуль-офис (Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
114/23	ООО «Медиатор»	11.12.2023	Жилой дом и земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости